
  

Kroměříž 5. června 2025 
č. j.: MeUKM/077720/2025 

 
Město Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž, IČO 00287351, zastoupené 
Mgr. Veronikou Škrabalovou, LL.M., tajemnicí Městského úřadu Kroměříž, hledá zaměstnance 
na pracovní pozici: 
 

DOMOVNÍK A ŘIDIČ MOTOROVÝCH VOZIDEL 
Druh práce: Domovník a řidič motorových vozidel 

Vykonávaná agenda:  ▪ zajišťování péče o majetek města sloužící pro vnitřní činnost 
úřadu, jeho údržbu a zabezpečení včetně komunikace se 
správcem nemovitosti 

▪ zajišťování realizace drobných údržbářských prací v rámci 
úřadu v budovách MěÚ, opravy a stěhování nábytku 

▪ řízení motorových vozidel spojené se stěhovacími pracemi, 
drobnými přesuny kancelářského nábytku, rozvozy 
kancelářských potřeb a jiné 

▪ řízení svěřeného motorového vozidla a zabezpečení 
autodopravy pro vedení města a v odůvodněných případech 
pro zaměstnance 

▪ provádění jednodušší údržby motorových vozidel 
Platová třída:  4 
Místo výkonu práce:  Kroměříž 
Pracovní poměr: doba neurčitá  
Předpokládaný nástup: 1. září 2025, příp. dohodou 
 
 
Předpoklady pro vznik pracovního poměru: 

▪ bezúhonnost 
▪ plná způsobilost k právním úkonům 

 
Další požadavky pro vznik pracovního poměru: 

▪ střední vzdělání s výučním listem nebo střední vzdělání s maturitou 
▪ řidičský průkaz skupiny B  
▪ dobrý zdravotní stav 
▪ přiměřená fyzická zdatnost 
▪ samostatnost, flexibilita, zodpovědnost, důslednost, spolehlivost, pečlivost, vysoké 

pracovní nasazení 
▪ odolnost vůči stresu 
▪ dobré organizační a komunikační schopnosti 
▪ ochota učit se novým věcem 
▪ znalost práce na PC (MS OFFICE) 
▪ výhodou: 

o znalost prostředí veřejné správy 
o zkušenosti na obdobné pracovní pozici, 
o praxe ve státní správě či samosprávě. 

 
 



  

Uchazeč/uchazečka předloží písemnou přihlášku2, která bude obsahovat náležitosti: 
▪ jméno, příjmení a titul 
▪ datum a místo narození 
▪ státní příslušnost 
▪ místo trvalého pobytu 
▪ druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní občanství, a je-li uchazečem 

cizinec, který není občanem členského státu Evropské unie nebo občanem státu, který je 
smluvním státem Evropského hospodářského prostoru, též číslo dokladu o povolení 
k trvalému pobytu 

▪ datum a podpis 
 
K přihlášce budou připojeny doklady:  

▪ strukturovaný životopis o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech 
a dovednostech  

▪ kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
▪ aktuální výpis z evidenční karty řidiče (elektronický výpis bodového hodnocení 

z Centrálního registru řidičů) ne starší než 7 dnů 
▪ kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  
▪ kopie platných řidičských oprávnění 

 
Přihlášky doplněné o požadované doklady doručte nejpozději do 20. června 2025 

▪ osobně nebo poštou na adresu 
 

Město Kroměříž 
oddělení personální 
Mgr. Bc. Radka Gabrielová 
Velké náměstí 115 
767 01 Kroměříž 
 

▪ příp. do datové schránky: ID bg2bfur 
 
Později doručené přihlášky nemůžeme zařadit do výběrového řízení. 
 
Obálku, či datovou zprávu, prosím, označte: „VŘ č. 20 – NEOTVÍRAT“ 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, či 
nevybrat žádného z přihlášených uchazečů/uchazeček. 
 
Úspěšnému uchazeči/uchazečce nabízíme v případě uzavření pracovního poměru: 

▪ zajímavou práci v příjemném kolektivu 
▪ průběžné vzdělávání 
▪ 5 týdnů dovolené 
▪ zaměstnanecké benefity, např. pružnou pracovní dobu, indispoziční volno, příspěvek na 

stravování, osobní účet aj. 
 
 
 
Mgr. Veronika Škrabalová, LL.M. v. r. 
tajemnice Městského úřadu Kroměříž 
 



  

Poznámky 
 
1 Platová třída podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízení 
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
2 Přihláškou se rozumí samostatný dokument, ke kterému se připojí požadované doklady.  
Formulář přihlášky k vyplnění je možno nalézt na webových stránkách města Kroměříže www.mesto-
kromeriz.cz v sekci Volná pracovní místa. 
 
 
 
 

http://www.mesto-kromeriz.cz/
http://www.mesto-kromeriz.cz/

